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SETTORE ATTIVITÀ NATATORIE 

SEZIONE NUOTO 
 

 “L’altra piscina … in acqua a tutte le età” 
Campionato Regionale Giovanile di Nuoto vasca 25m – Finale Invernale 

Categorie Esordienti - Giovanissimi - Allievi 
 

domenica 25 gennaio 2026 
CS La Salle Sport – Via Donatello, 20 – Roma 

 
Orari Manifestazione Vasca da 25m 

 
 

� Esordienti/Giovanissimi     ore 15:00 Appuntamento  
        ore 15:15 Inizio Gara 

  
 Programma gare: 25m dorso  Es./Giov.    

 25m farfalla  Es./Giov.     
 25 stile libero  Es./Giov.    
 25 rana   Es./Giov.       
 50 stile libero  Giov. 
 50 dorso  Giov. 
 4x25m stile libero  Es./Giov. 
 4x25m misti   Es./Giov. 
 
� Allievi       ore 16:15 Appuntamento  

        ore 17:00 Inizio Gara 
  
Programma gare: 4x25m stile libero   
 4x25m misti    

   25m dorso    
 25m farfalla    
 25m stile    
 25m rana    
 50m stile libero  
 50 dorso   
 50 rana 
 50 farfalla 
 100 misti  
    
Gli orari sopra elencati sono indicativi e rispecchieranno l’andamento della gara.  Si richiede la gentile collaborazione 
dei genitori e dei tecnici nel rispettare gli orari sopra indicati al fine di permettere un buono svolgimento della 
manifestazione. Si ricorda a tutte le Società che, come previsto dal Regolamento Tecnico sezione Nuoto del C.C. 
Libertas Roma, ogni atleta, durante le manifestazioni, dovrà essere munito di tessera CNS Libertas da sottoporre 
agli Ufficiali di Gara. Gli atleti dovranno esporre la propria tessera identificativa completa di foto, annullata con il 
timbro societario, all’interno di un badge con relativo nastrino da portare al collo.  
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SETTORE ATTIVITÀ NATATORIE 
SEZIONE NUOTO 

 
 

 “L’altra piscina … in acqua a tutte le età” 
 

Campionato Regionale Giovanile di Nuoto vasca 25m – Finale Invernale 
Categorie Esordienti 1 e 2 - Giovanissimi 1 e 2 - Allievi 

 

Domenica 25 gennaio 2026 
CS La Salle Sport – Via Donatello, 20 – Roma 

 

 

  
 

SOCIETÀ PARTECIPANTI 
 

SOCIETÀ COMUNE PROVINCIA 

1 PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. Avezzano L'Aquila 
2 S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. Roma Roma 
3 S.S. DILETTANTISTICA NAUTILUS A.R.L. Roma Roma 
4 PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. Roma Roma 
5 S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. Roma Roma 
6 ANZIO WATERPOLIS S.S.D. Latina Latina 
7 S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. Roma Roma 

8 POLISPORTIVA SLIM Cisterna di Latina Latina 
9 CENTRO NUOTO COLLEFERRO A.S.DILETTANTISTICA Colleferro Roma 

10 C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. Roma Roma 
11 S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. Roma Roma 
12 VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. Roma Roma 
13 C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. Roma Roma 

14 
PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  
A.R.L. Roma Roma 

15 A.S.D. ROMA 12 Roma Roma 
 



25MT - FINALE REGIONALE INVERNALE 2025
LA SALLE VILLA FLAMINIA, 25/01/2026

Startlist 25MT - FINALE REGIONALE INVERNALE 2025
LA SALLE VILLA FLAMINIA, 25/01/2026

Startlist generata il 19/01/2026 15:17

25 DORSO - ESORDIENTI 1 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

GAMBONI MARTINA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ESORDIENTI 1 - 2019 29''00

NAVARRA SOPHIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI 1 - 2019 29''09

FAINA SOPHIE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI 1 - 2019 29''60

LEGKAR SOFIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI 1 - 2019 32''40

CICCOLELLA SARA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI 1 - 2019 33''20

DI PIAZZA GIULIA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ESORDIENTI 1 - 2019 35''60

25 DORSO - ESORDIENTI 1 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

RUSSO LORENZO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. ESORDIENTI 1 - 2019 24''80

BONANNI DAMIANO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI 1 - 2019 24''90

LUPO NICOLò S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI 1 - 2019 26''60

MAGGI MATTIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI 1 - 2019 29''80

MUSA LORENZO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI 1 - 2019 31''30

25 DORSO - ESORDINETI 2 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ALESSANDRI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDINETI 2 - 2020 27''90

BORRI EMMA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ESORDINETI 2 - 2020 32''10
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25 DORSO - ESORDINETI 2 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

TINCANI ADRIANO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ESORDINETI 2 - 2020 30''00

RAGNO PIETRO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDINETI 2 - 2020 33''50

MERLINO VALENTINO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ESORDINETI 2 - 2020 36''00

25 DORSO - GIOVANISSIMI 1 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MESSINA DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 22''40

D'AGATA GIULIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 22''90

VENDITTI NOEMI PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 24''60

CORTIGNANO ALESSANDRA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 25''30

TUTU NECTARIA IOANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 26''30

25 DORSO - GIOVANISSIMI 1 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

DE LORENZO VALERIO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. GIOVANISSIMI 1 - 2017 20''80

CORVINO FRANCESCO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. GIOVANISSIMI 1 - 2017 22''20

SPERANZA DARIO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 23''40

GIANNI GABRIELE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 23''50

DI LEMBO SCANDRIGLIA MASSIMO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. GIOVANISSIMI 1 - 2017 24''10

DI PROSPERO MATTIA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 24''20

BRICCOLI MATTIA JORGE LUIS OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 24''50

COLELLA JUNIO MARIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. GIOVANISSIMI 1 - 2017 24''60

DELL'ERBA ANDREA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. GIOVANISSIMI 1 - 2017 25''50

MANCINI SAMUELE PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 26''20

BAROCCI ANDREA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. GIOVANISSIMI 1 - 2017 29''10

NASO LORENZO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 29''40
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25 DORSO - GIOVANISSIMI 2 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

DI PAOLO SARA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 25''10

CIVITELLA MARTINA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL GIOVANISSIMI 2 - 2018 26''30

SIRIO ESMERALDA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 26''70

FUCCI FLAVIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 26''70

BARONI GIORGIA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. GIOVANISSIMI 2 - 2018 28''10

SCOCCIA CLARA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. GIOVANISSIMI 2 - 2018 28''50

DE LUCA MICOL PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 29''40

DIONISI RACHELE VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 29''50

CASTELLANI EMILIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 30''60

SCHOLLMEIER BIANCA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. GIOVANISSIMI 2 - 2018 37''00

25 DORSO - GIOVANISSIMI 2 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

TURCHETTI FRANCESCO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 20''60

BARBONA SAMUELE ANZIO WATERPOLIS S.S.D. GIOVANISSIMI 2 - 2018 23''60

MONTE GAETANO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. GIOVANISSIMI 2 - 2018 24''90

DEL PIZZO TOMMASO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 26''30

BUCUR DAVID GABRIEL ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. GIOVANISSIMI 2 - 2018 28''30

FUNARO SHAY VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 28''50

SCOCCIA LEONARDO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. GIOVANISSIMI 2 - 2018 33''30

25 FARFALLA - ESORDIENTI 1 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FAINA SOPHIE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI 1 - 2019 35''10

PEREZ EUNIQUE S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI 1 - 2019 35''10
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25 FARFALLA - ESORDIENTI 1 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

IPPOLITO JACOPO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI 1 - 2019 27''10

RUSSO LORENZO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. ESORDIENTI 1 - 2019 27''30

CORVINO MATTIA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ESORDIENTI 1 - 2019 32''80

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI 1 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

TANTARI LINDA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 23''70

PAGOTTO GIULIA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 24''30

VENDITTI NOEMI PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 27''90

CORTIGNANO ALESSANDRA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 30''20

TUTU NECTARIA IOANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 30''50

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI 1 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PINTO FEDERICO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 19''80

ZAGARI GIORDANO S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. GIOVANISSIMI 1 - 2017 20''20

PERRELLA LORENZO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 23''60

TORRICELLI JACOPO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 24''00

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI 2 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

TRUJILLO ALVA VITTORIA RENEE SSD E.L.F.F. SPORTING SRL GIOVANISSIMI 2 - 2018 21''60

BELLO CECILIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL GIOVANISSIMI 2 - 2018 26''90

D'ANDREA CHIARA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL GIOVANISSIMI 2 - 2018 28''80

TIGANI MAURO LAVINIA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 35''80

SCHOLLMEIER BIANCA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. GIOVANISSIMI 2 - 2018 55''90
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25 FARFALLA - GIOVANISSIMI 2 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MANCURTI GABRIELE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 21''50

MICHIENZI FABIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 23''30

SPERDUTI NICCOLO' SSD E.L.F.F. SPORTING SRL GIOVANISSIMI 2 - 2018 23''80

PATERLINI MIRKO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. GIOVANISSIMI 2 - 2018 24''40

KOLAMUNNA DEVON S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. GIOVANISSIMI 2 - 2018 31''20

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI 1 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

VERBOSO ARIANNA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI 1 - 2019 25''30

PEREZ EUNIQUE S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI 1 - 2019 27''20

CICCOLELLA SARA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI 1 - 2019 36''80

LEGKAR SOFIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI 1 - 2019 39''10

NAVARRA SOPHIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI 1 - 2019 44''40

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI 1 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

IPPOLITO JACOPO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI 1 - 2019 24''80

MAGGI MATTIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI 1 - 2019 25''50

LUPO NICOLò S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI 1 - 2019 28''20

MUSA LORENZO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI 1 - 2019 34''10

25 STILE LIBERO - ESORDINETI 2 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ALESSANDRI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDINETI 2 - 2020 28''60
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25 STILE LIBERO - ESORDINETI 2 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

RAGNO PIETRO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDINETI 2 - 2020 37''80

MERLINO VALENTINO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ESORDINETI 2 - 2020 38''80

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI 1 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

VISCO NOEMI S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 20''30

ZLATKOVIC PETRA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 21''80

BRUNIELLO EVA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 23''60

OLIVIERI BIANCA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL GIOVANISSIMI 1 - 2017 24''60

CASENTINI VIOLA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 25''00

DI GREGORIO ILARIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 26''30

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI 1 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ZANGHI LUCIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 17''20

AGUIARI TOMMASO SSD E.L.F.F. SPORTING SRL GIOVANISSIMI 1 - 2017 18''20

ZAGARI GIORDANO S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. GIOVANISSIMI 1 - 2017 18''30

DI LEMBO SCANDRIGLIA MASSIMO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. GIOVANISSIMI 1 - 2017 20''60

BRICCOLI MATTIA JORGE LUIS OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 26''10

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI 2 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

TRUJILLO ALVA VITTORIA RENEE SSD E.L.F.F. SPORTING SRL GIOVANISSIMI 2 - 2018 20''90

DI PAOLO SARA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 22''70

CITTADINI FLAVIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL GIOVANISSIMI 2 - 2018 23''60

BARONI GIORGIA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. GIOVANISSIMI 2 - 2018 25''20

TIGANI MAURO LAVINIA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 27''00
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DE LUCA MICOL PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 27''10

DEANGELI GIULIA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 29''10

DIONISI RACHELE VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 31''20

CASTELLANI EMILIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 31''50

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI 2 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MANCURTI GABRIELE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 18''50

APUZZO LEONARDO S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. GIOVANISSIMI 2 - 2018 19''50

MONTE GAETANO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. GIOVANISSIMI 2 - 2018 23''00

KOLAMUNNA DEVON S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. GIOVANISSIMI 2 - 2018 23''00

PERUGINI TOMMASO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 23''20

CAMBERO ANDRES SSD E.L.F.F. SPORTING SRL GIOVANISSIMI 2 - 2018 25''30

FUNARO SHAY VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 30''10

25 RANA - ESORDIENTI 1 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

VERBOSO ARIANNA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI 1 - 2019 33''40

GAMBONI MARTINA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ESORDIENTI 1 - 2019 33''70

25 RANA - ESORDIENTI 1 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BONANNI DAMIANO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI 1 - 2019 28''90

CORVINO MATTIA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ESORDIENTI 1 - 2019 30''40
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25 RANA - ESORDINETI 2 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

TINCANI ADRIANO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ESORDINETI 2 - 2020 48''20

25 RANA - GIOVANISSIMI 1 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BRUNIELLO EVA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 27''10

DI GREGORIO ILARIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 27''30

VISCO NOEMI S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 27''60

ZLATKOVIC PETRA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 28''50

CASENTINI VIOLA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 29''60

25 RANA - GIOVANISSIMI 1 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PINTO FEDERICO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 21''60

GIANNI GABRIELE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 25''20

TORRICELLI JACOPO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 26''20

PERRELLA LORENZO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 26''30

GALLI LEONARDO A.S.D. ROMA 12 GIOVANISSIMI 1 - 2017 26''30

BAROCCI ANDREA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. GIOVANISSIMI 1 - 2017 29''00

25 RANA - GIOVANISSIMI 2 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BELLO CECILIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL GIOVANISSIMI 2 - 2018 27''30

FRATE GINEVRA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 27''50

D'ANDREA CHIARA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL GIOVANISSIMI 2 - 2018 29''20

CITTADINI FLAVIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL GIOVANISSIMI 2 - 2018 29''40

CIVITELLA MARTINA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL GIOVANISSIMI 2 - 2018 33''40

DEANGELI GIULIA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 46''00
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25 RANA - GIOVANISSIMI 2 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MARINI MANUEL MARIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 23''10

MICHIENZI FABIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 23''30

APUZZO LEONARDO S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. GIOVANISSIMI 2 - 2018 26''70

PERUGINI TOMMASO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 27''80

DEL PIZZO TOMMASO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 30''80

BUCUR DAVID GABRIEL ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. GIOVANISSIMI 2 - 2018 31''00

CAMBERO ANDRES SSD E.L.F.F. SPORTING SRL GIOVANISSIMI 2 - 2018 32''20

50 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI 1 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MESSINA DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 03''00

D'AGATA GIULIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 37''00

PAGOTTO GIULIA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 48''20

TANTARI LINDA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 48''60

OLIVIERI BIANCA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL GIOVANISSIMI 1 - 2017 55''40

50 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI 1 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

COSTANZO EDOARDO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. GIOVANISSIMI 1 - 2017 37''90

ZANGHI LUCIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 38''60

CORVINO FRANCESCO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. GIOVANISSIMI 1 - 2017 40''20

AGUIARI TOMMASO SSD E.L.F.F. SPORTING SRL GIOVANISSIMI 1 - 2017 41''00

DE LORENZO VALERIO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. GIOVANISSIMI 1 - 2017 41''10

DI PROSPERO MATTIA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 43''40

COLELLA JUNIO MARIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. GIOVANISSIMI 1 - 2017 44''10

GALLI LEONARDO A.S.D. ROMA 12 GIOVANISSIMI 1 - 2017 44''90

DELL'ERBA ANDREA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. GIOVANISSIMI 1 - 2017 48''90

MANCINI SAMUELE PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 1'04''90
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50 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI 2 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FRATE GINEVRA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 51''20

SIRIO ESMERALDA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 51''50

50 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI 2 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

TURCHETTI FRANCESCO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 39''90

MARINI MANUEL MARIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI 2 - 2018 42''30

BARBONA SAMUELE ANZIO WATERPOLIS S.S.D. GIOVANISSIMI 2 - 2018 42''60

PATERLINI MIRKO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. GIOVANISSIMI 2 - 2018 48''40

50 DORSO - GIOVANISSIMI 1 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

COSTANZO EDOARDO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. GIOVANISSIMI 1 - 2017 41''80

SPERANZA DARIO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. GIOVANISSIMI 1 - 2017 53''90

50 DORSO - GIOVANISSIMI 2 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

SPERDUTI NICCOLO' SSD E.L.F.F. SPORTING SRL GIOVANISSIMI 2 - 2018 55''70

4X25 STILE LIBERO - ESORDIENTI - MIXED

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. - A ESORDIENTI 2'15''00

TINCANI ADRIANO - , CORVINO MATTIA - , DI PIAZZA GIULIA - , GAMBONI MARTINA - 
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4X25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - MIXED

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

SSD E.L.F.F. SPORTING SRL  - A GIOVANISSIMI 1'00''00

AGUIARI TOMMASO - , BELLO CECILIA - , SPERDUTI NICCOLO' - , TRUJILLO ALVA VITTORIA RENEE - 

C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. - A GIOVANISSIMI 1'24''00

DI PAOLO SARA - , SIRIO ESMERALDA - , MANCURTI GABRIELE - , TURCHETTI FRANCESCO - 

PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. - A GIOVANISSIMI 1'40''00

INGHELMANN MARCO - , D'AGATA GIULIA - , MANCINI SAMUELE - , MESSINA DIANA - 

S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A GIOVANISSIMI 2'00''00

BRUNIELLO EVA - , DI GREGORIO ILARIA - , ZANGHI LUCIO - , MICHIENZI FABIO - 

4X25 MISTI - GIOVANISSIMI - MIXED

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

SSD E.L.F.F. SPORTING SRL  - A GIOVANISSIMI 1'00''00

TRUJILLO ALVA VITTORIA RENEE - , SPERDUTI NICCOLO' - , BELLO CECILIA - , AGUIARI TOMMASO - 

C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. - A GIOVANISSIMI 1'36''07

DI PAOLO SARA - , PINTO FEDERICO - , SIRIO ESMERALDA - , MARINI MANUEL MARIA - 

S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A GIOVANISSIMI 2'00''00

CASENTINI VIOLA - , ZANGHI LUCIO - , MICHIENZI FABIO - , DI GREGORIO ILARIA - 

4X25 STILE LIBERO - ALLIEVI - MIXED

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

ANZIO WATERPOLIS S.S.D. - A ALLIEVI 1'15''70

DE LORENZO VALERIO - , COLELLA JUNIO MARIA - , CALABRESE AURORA - , D'ERRICO BIANCA MARIA - 

S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A ALLIEVI 2'00''00

PALA MATTEO - , MAGGI LORENZO - , FRABETTI ADELE - , RENZONI ALICE - 
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VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. - A ALLIEVI 10'16''90

PAPA EDOARDO - , DAVID VALERIO - , CARLETTI CORINNA - , FERRANTE SOFIA - 

4X25 MISTI - ALLIEVI - MIXED

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A ALLIEVI 2'00''00

PRIORI DAMIANO - , PALA MATTEO - , FRABETTI ADELE - , RENZONI ALICE - 

25 DORSO - ALLIEVI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

POLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2015 21''50

ALESSANDRI ELENA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2016 22''60

FALCHETTI DIANA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. ALLIEVI - 2016 22''80

CUFARI CATERINA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. ALLIEVI - 2015 23''30

D'ERRICO BIANCA MARIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. ALLIEVI - 2015 24''10

PROTTI SOFIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. ALLIEVI - 2016 27''30

25 DORSO - ALLIEVI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PRIORI DAMIANO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ALLIEVI - 2015 21''00

MAGGI LORENZO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ALLIEVI - 2016 21''20

MARFOLI NICOLò OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ALLIEVI - 2015 21''40

NOMOLOSANU NICOLO' S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ALLIEVI - 2016 21''50

JIGANE CRISTIAN OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ALLIEVI - 2015 22''10

PAPA EDOARDO VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. ALLIEVI - 2016 22''50

MINNOCCI RICCARDO VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. ALLIEVI - 2016 24''70

GIULIANI FRANCESCO S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. ALLIEVI - 2016 25''90
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25 FARFALLA - ALLIEVI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CARLETTI CORINNA VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. ALLIEVI - 2016 19''10

RENZONI ALICE S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ALLIEVI - 2015 22''00

CHIODO VITTORIA VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. ALLIEVI - 2016 22''20

ROSICHINI CECILIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2016 22''60

25 FARFALLA - ALLIEVI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BRUNELLI ANDREI APPOLON S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ALLIEVI - 2015 20''20

ROBINO ALEXANDER S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ALLIEVI - 2015 20''40

PALA MATTEO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ALLIEVI - 2016 20''90

MINOTTI LEONARDO S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ALLIEVI - 2016 25''00

25 STILE LIBERO - ALLIEVI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MAGNANTI ELISA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ALLIEVI - 2016 17''90

FRABETTI ADELE S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ALLIEVI - 2015 19''30

BRIOTTI EMMA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. ALLIEVI - 2016 19''30

ROSICHINI CECILIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2016 19''70

RENZONI ALICE S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ALLIEVI - 2015 20''40

CHIODO VITTORIA VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. ALLIEVI - 2016 20''50

25 STILE LIBERO - ALLIEVI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ISMELI GIORDANO S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ALLIEVI - 2015 16''70

MINNOCCI RICCARDO VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. ALLIEVI - 2016 21''20

WARNAKULASURIYA SHANAN FRANCESCOC.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2015 24''80
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25 RANA - ALLIEVI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

VETURI ILARIA A.S.D. ROMA 12 ALLIEVI - 2015 23''10

POLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2015 23''10

FERRANTE SOFIA VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. ALLIEVI - 2015 23''20

FRABETTI ADELE S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ALLIEVI - 2015 24''10

CALABRESE AURORA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. ALLIEVI - 2015 26''10

25 RANA - ALLIEVI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

DAVID VALERIO VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. ALLIEVI - 2016 22''40

BRUNELLI ANDREI APPOLON S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ALLIEVI - 2015 22''60

GIOVE FRANCESCO VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. ALLIEVI - 2016 23''10

MINOTTI LEONARDO S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ALLIEVI - 2016 25''60

WARNAKULASURIYA SHANAN FRANCESCOC.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2015 25''90

50 STILE LIBERO - ALLIEVI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MODICA MARTA A.S.D. ROMA 12 ALLIEVI - 2015 37''80

ALESSANDRI ELENA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2016 38''50

CONTI AGNESE MARIA VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. ALLIEVI - 2015 40''50

VETURI ILARIA A.S.D. ROMA 12 ALLIEVI - 2015 40''70

CALABRESE AURORA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. ALLIEVI - 2015 44''10

MAGNANTI ELISA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ALLIEVI - 2016 45''10

D'ERRICO BIANCA MARIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. ALLIEVI - 2015 46''50

CUFARI CATERINA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. ALLIEVI - 2015 46''70

PROTTI SOFIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. ALLIEVI - 2016 58''10
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50 STILE LIBERO - ALLIEVI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PALA MATTEO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ALLIEVI - 2016 38''40

JIGANE CRISTIAN OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ALLIEVI - 2015 42''50

MARFOLI NICOLò OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ALLIEVI - 2015 43''00

50 DORSO - ALLIEVI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FALCHETTI DIANA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. ALLIEVI - 2016 49''40

BRIOTTI EMMA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. ALLIEVI - 2016 52''00

50 DORSO - ALLIEVI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MAGGI LORENZO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ALLIEVI - 2016 45''00

PRIORI DAMIANO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ALLIEVI - 2015 49''20

NOMOLOSANU NICOLO' S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ALLIEVI - 2016 49''90

50 RANA - ALLIEVI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FERRANTE SOFIA VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. ALLIEVI - 2015 52''80

50 RANA - ALLIEVI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ROBINO ALEXANDER S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ALLIEVI - 2015 51''80

GIOVE FRANCESCO VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. ALLIEVI - 2016 52''50

GIULIANI FRANCESCO S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. ALLIEVI - 2016 1'07''30
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50 FARFALLA - ALLIEVI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MODICA MARTA A.S.D. ROMA 12 ALLIEVI - 2015 41''90

100 MISTI - ALLIEVI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CARLETTI CORINNA VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. ALLIEVI - 2016 1'43''10

100 MISTI - ALLIEVI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ISMELI GIORDANO S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ALLIEVI - 2015 1'38''70

DAVID VALERIO VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. ALLIEVI - 2016 1'39''00


